ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от   28 октября   2022  года                №  56
	О  прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

         В соответствии с частью 9 статьи 9  Федерального закона от 14.03.2022
№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от  26 мая 2022 года  № 15/181-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования  «Холм-Жирковский район» Смоленской области», Холм-Жирковский районный Совет депутатов

        Р Е Ш И Л:

        1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области.
       2. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 30.10.2018 №35 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области».

       3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Смоленской области  и территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области.
       4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области.

       5. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2023 года.

	 Председатель

Холм-Жирковского
районного Совета депутатов
_________________ А.П. Горохов
	Глава муниципального образования           «Холм-Жирковский район»

Смоленской области

   _________________ А.М. Егикян

PAGE
2